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Välkommen till ett nytt år med oss i Museiföreningen. Vi hoppas att ni fick en 
fin och god avslutning på 2025. Så fick vi åter känna på hur vädret kan ställa 
till det i samhället och för oss som ska ta sig till och från arbete samt 
fritidsaktiviter. Vintern har gjort sin entré i större delen av landet och till 
någras glädje kunde man åter njuta av ett i stort sett snötäckt landskap i hela 
vårt land. 
 

Renoveringen av Mölndalsbilen  
  I lokalen är det full aktivitet på bred front. 
Delar på Mölndalsbilen har börjat utprovas och 
passats in, i ett annat hörn arbetas det med 
trädetaljerna.  Här såg vi tydliga tecken på 
tidens tand och några stegpinnar behövde bytas 
ut. Brandmatrielfacken på bilen gås igenom och 
belysningen i facken demonteras för att det ska 
dras nya kablar. Där emellan håller några på 

med framvagnen och bakaxeln, som renoverats vad gäller bromsar och fjäderpaket mm. 
 

Förnya medlemskapet 2026 

  Nu är det dags att förnya ditt medlemskap för 2026. 
Gamla och nya medlemmar är varmt välkomna att 
snarast betala in medlemsavgiften om 150 kronor till 
plusgiro 133 65 78-8. Glöm inte att uppge namn och 
postadress samt gärna e-postadress och ditt 
medlemsnummer. Ditt medlemsnummer hittar du på 
adressetiketten på detta utskick. Nytt för i år är att du 
kan betala in avgiften via Swish på 123 266 81 27.  
Se separat papper i utskicket. 
 

Julmarknad i Floda  
  Lördagen den 29:e november åkte vi med 
ljussmyckad stegbil och Lerumsjeepen till Floda 
för att deltaga vid julmarknaden. På morgonen 
låg några mörka moln lågt över samhället, men 
prognosen hade ju lovat uppehåll. Efter en första 
trevande timme började hyacintdoften och 
doften av nybakat sprida sig mellan de två små 
torgen och folk började strömma till över den lilla 

träbron. Under dagen informerade vi om de fyra B:na: Brandvarnare, Brandfilt, Brandsläckare och 
Boendeförsäkring. De som ville kunde åka en tur 
med stegbilen till många stora och smås glädje. 
Något som också var populärt var den lilla röda 
Lerumsjeepen, som drog mångas blickar till sig 
och vi fick en hel del frågor om. Efter ett par 
timmar vände vi så åter söder ut för att garagera 
våra veteranfordon i Lerum och Partille i väntan 
på nästa event. 
 

 



Kungsbacka 
  Söndagen den 30:e november gick den årliga julmarknaden av stapeln runt Kungsbacka torg.  Även 
här fanns det en rad utställare som erbjöd närproducerade delikatesser och hantverk. Till mångas 
glädje kunde de som ville åka en rundtur med den gamla brandbilen från 1936. 
 

World of Volvo – In Case of Emergency - Blåljusutställning 
  In Case of Emergency: Glädjande för både oss i Museiföreningen och Räddningstjänsten är att Volvo 
har valt att förlänga blåljusutställningen fram till våren 2026. Så har du inte besökt World of Volvo 
ännu kan vi varmt rekommendera ett besök där.  
 

Årsmötet 
  Kommer äga rum 13 april 2026, kl. 18:00 på Kålltorps brandstation. Anmälan via e-post till 
arsmotet@brandmuseet-storgoteborg.se eller till Marcus, telefon/SMS 070 767 43 88. 
 

Veteranbrandbilsrallyt 2026 
  Årets veteranbrandbilsrally i BHS regi kommer att äga rum i Strömstad under Kristi 
Himmelsfärdshelgen 15–17 maj 2026. Är du intresserad av att följa rallyt och heja 
fram oss, hittar du mer information på: https://stromstad.se/veteranbilsrally 
 

 

Till sist.. 
  Även under det gångna året hade vi mycket god hjälp av både interna resurser, medlemmar och 
andra museiföreningar för att få fram reservdelar, tekniskt kunnande och det lilla extra som har 
krävts för att få verksamheten att gå runt. Vi har även fått in en del gamla föremål, foton och skrifter. 
Stort tack till er alla för ert engagemang, bidrag, arbetsinsatser och kunnande.  

 
 

Vi önskar alla våra medlemmar och läsare en lugn och fin vår i väntan på 
nästa medlemsblad! 

 

Vill du ha mer information? 
Kontakta föreningens e-postadress: 
brandmuseet@brandmuseet-storgoteborg.se 
 

Läs om oss på sociala medier: 
Facebook -  facebook.com/brandmuseet.storgoteborg 
Hemsida -   brandmuseet-storgoteborg.se     
 

Eller kontakta oss direkt: 
ordforande@brandmuseet-storgoteborg.se  Marcus   070 767 43 88 
sekreterare@brandmuseet-storgoteborg.se Stefan 070 680 83 81 
kassor@brandmuseet-storgoteborg.se  Bosse 073 044 60 44 
 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen  
Museiföreningen Räddningstjänsten Storgöteborg 
   

 


